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ANUNCIO 

ÁREA DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO LOCAL 

1 

 

 

Por la presente, dando cumplimiento a la disposición 6.7 de las Bases para la participación en 
las Muestras de Artesanía a celebrar en San Cristóbal de La Laguna en el año 2023, y según lo dispuesto 
en el punto 10 de la Convocatoria para la participación de los artesanos y artesanas en la Muestra de 
Artesanía de San Bartolomé de Geneto, a celebrar los días 29 y 30 de abril de 2023 en la Plaza de San 
Bartolomé de Geneto, se hace pública la lista provisional de solicitudes admitidas, la lista provisional de 
participantes seleccionados/as con orden de prelación,  y la lista provisional de participantes en reserva, 
con indicación de que en el plazo de UN (1) día natural a contar desde el día siguiente a la publicación 
de la misma podrán formularse alegaciones y presentar la documentación correspondiente.  

De no presentarse reclamaciones se entenderá elevada a definitiva la lista provisional de 
participantes seleccionados/as ordenadas en base a la puntuación obtenida y la lista de participantes 
en reserva. La asignación de los puestos se hará mediante sorteo, según establece la disposición 6.8 de 
las Bases. 

1.- LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS POR ORDEN DE PRESENTACIÓN 

2.- LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS/AS CON ORDEN DE PRELACIÓN 

3.- LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN RESERVA 

 

 

1.- LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS POR ORDEN DE PRESENTACIÓN: 

 

 

Orden de 
presentación de 

solicitud NOMBRE Y APELLIDOS DNI /NIE
1 JUAN MANUEL MARTIN TAIMA ***535**W

2 MARIA JULIA CASTRO GONZALEZ ***792**L

3 MARIA ISABEL MIRANDA GALINDO ***485**Q

4 ALFREDO GARCIA HERNANDEZ ***536**Z

5 MAGDALENA MUÑIZ CANO ***302**C

6 CONCEPCIÓN GÓMEZ NIETO ***081**K

7 JAVIER GONZALEZ NORBERTO ***648**E

8 PRUDENCIA MARÍA TORRES AFONSO ***890**G

9 AYMARA FUMERO DE LEON ***706**Q

10 GABRIEL OSCAR FINAMORE LIPAROTI ***554**F

11 JUAN FRANCISCO NUÑEZ RIOS ***074**V

12 ELENA DE JESÚS NEGRÍN MEDINA ***645**J

13 PABLO MADERUELO PROTO ***735**Z

14 CARMEN ROSA GARCÍA FUMERO ***680**B

15 LEOCADIA CANDELARIA RAMOS DÍAZ ***398**K

16 ARACELI PÉREZ GONZÁLEZ ***123**P

17 SEGUNDO DEMETRIO MILIAN CHÁVEZ ***467**A

18 MARIA JOSE DE ARMAS SANTIAGO ***743**W

19 IVAN OMAR SANTA MARIA COSSIO ***573**Q

20 MIRIAN CUELLAR PEREZ MIRIAN ***133**P
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2.- LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS/AS CON ORDEN DE PRELACIÓN: 

 

 

3.- LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN RESERVA: 

 

 

En San Cristóbal de La Laguna, a la fecha de la firma 

EL JEFE DE SERVICIO DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO LOCAL, 

Fdo.: Luis Roberto Pérez Rojas 

Nº 

artesanos

Nº de

orden NOMBRE Y APELLIDOS DNI /NIE 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

1 1* MARIA JOSE DE ARMAS SANTIAGO ***743**W 10 0 20 15 4 2 2 0 53

2 1* IVAN OMAR SANTA MARIA COSSIO ***573**Q 10 0 20 15 4 2 2 0 53

3 2 AYMARA FUMERO DE LEON ***706**Q 10 8 15 10 4 2 2 0 51

4 3 ELENA DE JESÚS NEGRÍN MEDINA ***645**J 10 8 10 15 4 2 2 0 51

5 4 MARIA JULIA CASTRO GONZALEZ ***792**L 0 8 15 15 4 2 2 2 48

6 5 LEOCADIA CANDELARIA RAMOS DÍAZ ***398**K 10 0 15 15 4 0 2 0 46

7 6 MIRIAN CUELLAR PEREZ MIRIAN ***133**P 0 8 15 15 4 2 2 0 46

8 7 PABLO MADERUELO PROTO ***735**Z 0 8 10 14 4 2 2 2 42

9 8 MAGDALENA MUÑIZ CANO ***302**C 0 8 10 15 4 2 2 0 41

10 9 JAVIER GONZALEZ NORBERTO ***648**E 0 8 10 15 4 2 2 0 41

11 10 GABRIEL OSCAR FINAMORE LIPAROTI ***554**F 0 8 10 15 4 2 2 0 41

CRITERIOS Y PUNTUACIÓN

Nº 

artesanos

Nº de 

orden 

reserva NOMBRE Y APELLIDOS DNI /NIE 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

12 1 MARIA ISABEL MIRANDA GALINDO ***485**Q 0 0 15 15 4 2 2 0 38

13 2 ALFREDO GARCIA HERNANDEZ ***536**Z 0 0 15 15 4 2 2 0 38

14 3 CARMEN ROSA GARCÍA FUMERO ***680**B 10 0 5 12 4 2 2 0 35

15 4 JUAN MANUEL MARTIN TAIMA ***535**W 10 0 15 6 0 0 0 0 31

16 5 JUAN FRANCISCO NUÑEZ RIOS ***074**V 0 0 20 0 4 2 2 0 28

17 6 PRUDENCIA MARÍA TORRES AFONSO ***890**G 0 0 5 8 4 2 2 0 21

18 7 ARACELI PÉREZ GONZÁLEZ ***123**P 10 0 5 2 0 2 2 0 21

19 8 CONCEPCIÓN GÓMEZ NIETO ***081**K 0 0 5 4 4 2 2 2 19

20 9 SEGUNDO DEMETRIO MILIAN CHÁVEZ ***467**A 10 0 0 2 4 0 0 2 18

CRITERIOS Y PUNTUACIÓN
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